
 
 
   
 

 
 

 
 

 Warszawa, 25 sierpnia 2021 r. 

 

 Hebe wprowadza nową linię produktową 
dedykowaną mężczyznom  

 
Sieć drogerii Hebe poszerza swój asortyment o nową linię produktową – Hebe 
for Men. Nowa marka skierowana do mężczyzn oferuje szeroką gamę akcesoriów 
do kompleksowej pielęgnacji włosów, brody i paznokci.  
 
Hebe to sieć oferująca starannie wyselekcjonowany, różnorodny asortyment  
oraz produkty dostępne na wyłączność, m.in. marek Gosh, Hean, Bandi, Benton, 
Nacomi, Halloween czy Karl Lagerfeld. Hebe posiada bogatą ofertę kosmetyków 
naturalnych, koreańskich, dermo oraz profesjonalnych, a także szeroki wybór wysokiej 
jakości produktów do makijażu i akcesoriów, m.in. Hebe Professional.  
 
Marka Hebe for Men wychodzi naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom Klientów. Nowe 
produkty charakteryzują się wysoką jakością i funkcjonalnością, a tym, co je wyróżnia 
jest minimalistyczny, a zarazem ciekawy design.  
 
W skład nowej linii produktowej Hebe dedykowanej mężczyznom wchodzą grzebień  
i szczotka oraz nożyczki do brody, zestaw akcesoriów do paznokci – obcinacz, 
nożyczki, multitool 3w1, a także pęseta i maszynka do strzyżenia:  
 
 

 
Hebe for men, grzebień do brody  

 
Grzebień do brody. Wykonany z naturalnego drewna. Idealny do rozczesywania 
splątanych włosów na brodzie.  
 
Cena: 19,99 PLN 

 
 
 
Hebe for Men, drewniana szczotka do brody 
 
Drewniana szczotka do brody. Wykonana ze sztywnych, syntetycznych włosów. 
Idealna do rozczesywania i modelowania.  
 
Cena: 29,99 PLN 

 



 

 
Hebe for men, nożyczki do włosów i brody  

 
Nożyczki degażówki do włosów i brody. Jednostronne mikro-ząbkowanie prostych ostrzy 
zapobiega ślizganiu się włosów podczas procesu cięcia, które tym samym gwarantują 
najwyższą precyzje dla modelowania brody i wąsów. Z odkręcaną podpórką pod palec i 
wyjmowanym pierścieniem pod palec. Materiał: stal nierdzewna. 
 
Cena: 44,99 PLN 

 
 

Hebe for Men, nożyczki do nosa i uszu  
 
Nożyczki do usuwaniu włosów z nosa i uszu. Zaokrąglone końce prostych ostrzy są 
idealne do bezpiecznego skracania włosów z nosa i uszu. Materiał: stal nierdzewna.  

 
Cena: 39,99 PLN 

 
 
Hebe for men, nożyczki do paznokci  
 
Nożyczki do paznokci. Lekko wygięty kształt nożyczek umożliwia szczególnie 
precyzyjne obcinanie krawędzi paznokci bez ich łamania lub kruszenia. Materiał: stal 
nierdzewna. 
 
Cena: 34,99 PLN 

 
 
Hebe for men, obcinacz do paznokci 
 
Obcinacz do paznokci. Proste ostrza idealne do skracania paznokci w sposób 
zapobiegający ich wrastaniu. Ze zdejmowanym pojemnikiem. Materiał: stal 
nierdzewna. 
 
Cena: 24,99 PLN 

 
 
Hebe for men, pęseta 
 
Pęseta. Skośna powierzchnia chwytająca umożliwia precyzyjne usuwanie niechcianych 
włosków. Materiał: stal nierdzewna. 
 
Cena: 17,99 PLN 

 
 

 
Hebe for men, multitool 3w1 
 
Przyrząd do paznokci 3w1. Umożliwia piłowanie paznokci, odpychanie skórek (prosta  
końcówka) oraz czyszczenie paznokci (zwężająca się końcówka). Materiał: stal 
nierdzewna 
 
Cena: 19,99 PLN 

 
 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 

 
Hebe for men, maszynka do golenia włosów i brody 
 
Maszynka do strzyżenia włosów i brody.  Wykonana  
z nadzwyczaj ostrej japońskiej stali. Idealna do precyzyjnego kształtowania krawędzi 
brody, brwi i linii włosów. Duże ostrza umożliwiają również szybkie usuwanie 
niechcianych włosów z innych powierzchni ciała. Funkcja składania zapewnia 
bezpieczne przechowywanie.Materiał: japońska stal nierdzewna, 2szt w opakowaniu.  
 
Cena: 29,99 PLN 

 
 

 
 
Produkty Hebe for Men dostępne są wyłącznie w drogeriach Hebe oraz w sklepie 
internetowym hebe.pl. 
 
 
Kontakt: 
Biuro Prasowe Hebe | Jeronimo Martins Drogerie i Farmacja 
M: (+48) 667 407 207 
http://www.hebe.pl 
 
Jeronimo Martins Drogerie i Farmacja jest właścicielem sieci drogerii Hebe rozwijanych w Polsce od 2011r. w ramach projektu 
biznesowego Grupy Jeronimo Martins w Polsce. Koncepcja drogerii opiera się na połączeniu wysokiej jakości obsługi z ofertą produktów 
zawsze w niskiej cenie. Unikalny wystrój wnętrza, spójna wizualizacja i komfort zakupów są jednym z czynników wyróżniających Hebe. W 
kolejnych latach JMDiF planuje dalszy rozwój w oparciu o dotychczasowe doświadczenia z rynku drogeryjnego i farmaceutycznego.  

http://www.hebe.pl/

